

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 7Χ1Λ	M3	20.05.01 ΣΧ.3	71,00	5,83	413,93
2	Ανόρυξη φρεάτων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος.	20.08.01	8,40	16,70	140,28
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών	Κυβικό μέτρο (m3) συμπτυνωμένου όγκου	20.21	69,00	5,00	345,00
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) συμπτυνωμένου όγκου	20.20	69,00	15,70	1.083,30
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	79,00	0,90	71,10
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	μέτρο μήκους(m) και ανά εκατοστό (cm) βάθους κοπής	22.15.02	10,00	170,00	1.700,00
7	Καθαίρεση επιχρισμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας	22.23	39,12	5,60	219,07
8	Αποξήλωση ασφαλτοταπτήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	m3	A-02.1	30,00	1,60	48,00
ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ: 4.020,68						
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.07	2,70	112,00	302,40
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.04	3,50	90,00	315,00

11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	324,00	1,07	346,68
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s).	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	200,00	1,01	202,00
13	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφανείας.	38.03	56,00	15,70	879,20
14	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα. Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων.	τρέχον μέτρο (m)	49.01.01	45,00	16,80	756,00
ΟΜΑΔΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ: 2.801,28						
15	Κοινές γωνιολιθοδομές. Κοινές γωνιολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου.	κυβικό μέτρο (m3)	42.51.02	10,12	118,00	1.194,16
16	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων.	κυβικό μέτρο (m3)	42.05.03	73,00	73,00	5.329,00
17	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	κυβικό μέτρο (m3).	43.22	98,00	106,00	10.388,00
18	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου. Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	74.30.13	106,00	105,00	11.130,00
19	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο.	τετραγωνικό μέτρο πραγματικής επιφάνειας (m2)	74.23	80,00	5,60	448,00
20	Κατασκευή λιθοστρώτων από ξηρολιθοδομή. Λιθόστρωτα πάχους μέσου πάχους άνω των 25 cm.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	41.02.02	20,00	20,20	404,00
21	Ξυστές ογκολιθοδομές	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου ογκολιθοδομής	43.51	5,00	168,00	840,00
22	Λιθορριπές ανακουφιστικού πρίσματος ατομικού βάρους 20 - 100 kg	m3	04.07	14,00	11,50	161,00
ΟΜΑΔΑ ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΕΣ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ: 29.894,16						
23	Παράθυρα και εξωστόθυρες ελληνικού "χωρικού" τύπου.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	54.28	130,00	190,00	24.700,00
24	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm.	χιλιόγραμμα (kg) κατασκευής	61.05	2,70	2,70	7,29

25	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	χιλιόγραμμα (kg)	64.01.01	4,50	4,50	20,25
26	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	χιλιόγραμμα (kg)	62.21	5,00	5,00	25,00
27	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	78.91	29,00	29,00	841,00
28	Αντισκωριακές βαφές. Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού ή διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.20.01	2,20	2,20	4,84
29	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.25	150,00	6,60	990,00
ΟΜΑΔΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ - ΒΑΦΕΣ: 26.588,38						
30	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	M3	HΛM 10 (9302.1)	20,00	14,59	291,80
31	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm.	μέτρο αξονικού μήκους σωληνογραμμής.	60.20.40.11 ΣΧΕΤ1	140,00	3,25	455,00
32	Σκυρόδεμα C12/15 (B10) άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο, κοιτοστρώσεων, περιβλημάτων αγωγών κ.λ.π.	κυβικό μέτρο	B-29.2.2 ΣΧΕΤ	22,00	59,90	1.317,80
33	Φρεάτιο επισκέψεως - διελεύσεως υπογείων καλωδίων, εσωτερικών διαστάσεων 40X40cm με το κάλλυμα του	τεμ	60.10.85.01 ΣΧΕΤ1	17,00	60,00	1.020,00
34	Βάση σιδηροϊστού άοπλη	TEM	ATHE 9312.2 ΣΧΕΤ1	6,00	48,00	288,00
35	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί. διατομής 25 mm².	τρέχον μέτρο (m)	62.10.48.03	150,00	5,70	855,00
36	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα.	τεμάχιο	60.20.40.21	1,00	120,00	120,00

ΟΜΑΔΑ Η/Μ: 4.347,60

**ΣΥΝΟΛΟ
ΕΡΓΑΣΙΩΝ**

:

67.652,10

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%: 12.177,37

ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 79.829,47

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): 11.974,42

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ: 91.803,89

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ: 938,05

ΣΥΝΟΛΟ: 92.741,94

ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%: 22.258,06

ΣΥΝΟΛΟ I: 115.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): 115.000,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Γάζι 31/10/2019
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ

Γάζι 31/10/2019
Οι Συντάξαντες

Γρηγοράκη Μαρία
Ζαχαριαδάκη Ειρήνη